
Uchwała Nr 623/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 

 
w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Wielkopolska Sieć 
Szerokopasmowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Wysogotowie 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o  samorządzie  
województwa ( j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm. ) oraz § 23 ust. 2 i ust. 5 Statutu spółki 
Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A. z siedzibą w Wysogotowie, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 
 

§ 1. 
 
Powołuje się na członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Wielkopolska Sieć 
Szerokopasmowa S.A. z siedzibą w Wysogotowie Pana Grzegorza Ganowicza. 
 

§ 2. 
 
Wskazuje się Przewodniczącego Rady Nadzorczej spółki pod firmą Wielkopolska Sieć 

Szerokopasmowa S.A. z siedzibą w Wysogotowie w osobie Pana Grzegorza Ganowicza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A., zatwierdzającego sprawozdanie za rok 2014. 
 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwała Nr 623/2015 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 

w sprawie: powołania członka Rady Nadzorczej spółki pod firmą Wielkopolska Sieć 
Szerokopasmowa Spółka Akcyjna z siedzibą w Wysogotowie 
 

Wielkopolska Sieć Szerokopasmowa S.A. jest spółką, w której Województwo Wielkopolskie 
jest akcjonariuszem posiadającym, na podstawie § 23 ust. 2 i ust. 5 Statutu spółki, 
uprawnienia do powoływania i odwoływania 2 członków rady nadzorczej i wskazywania 
przewodniczącego rady nadzorczej. Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm. ) uprawnionym 
to złożenia oświadczenia woli w tej sprawie w imieniu Województwa Wielkopolskiego jest 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego, ponieważ ww. oświadczenie woli jest 
wykonywaniem praw z akcji posiadanych przez województwo. 
 

 

Leszek Wojtasiak 
Członek Zarządu 

 


